Главе ________________ поселения
_____________________________

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________

паспорт серия __номер ___выдан _________________________
 «_____» ____________ 200_ года
телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  выдать разрешение на вступление в брак  моей (ему) несовершеннолетней (ему) дочери (сыну) Ф.И.О., года рождения, учитывая особые обстоятельства, так как она (он)  ____________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»_________________20_ год                                            ______________

                                                                                                                   подпись

[bookmark: _GoBack]

Главе  _________поселения
_____________________________
 _____________________________

проживающего (ей) по адресу:___

_____________________________

паспорт серия ____ номер _____

выдан _______________________

 «_____» _____________ 20_ года

                                                                       телефон: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение на вступление в брак, так как  я  являюсь лицом, не достигшим совершеннолетия, учитывая особые обстоятельства: ________________________________________________________________
________________________________________________________________

«___»_________________20_ год                                        ________________
                                                                                                                   подпись